
 

У к ра їн а  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

 

від 25 квітня 2017 року                         № 284 

 

Про припинення дозволу на 

розміщення зовнішньої реклами 

 

Розглянувши заяву гр. Остапенко Людмили Миколаївни від 21.04.2017 

року та подані документи, керуючись п.13 ч.а ст.30 Закону  України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», п.1 ст. 16 Закону України «Про рекламу», 

«Положенням про порядок розміщення зовнішньої реклами на території 

Бережанської міської ради», затвердженого рішенням сесії міської ради від 

09.10.2014 р. № 1003, на підставі власних повноважень, виконавчий комітет 

Бережанської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Припинити дію дозволу №14 на розміщення зовнішньої реклами від 

22.11.2016 року виданий на підставі рішення виконавчого комітету №46 від 

26.04.2016р, у зв’язку із демонтажем рекламного засобу (штендер) на                       

пл. Ринок,15 в м. Бережани. 

2. З частини 1 рішення виконавчого комітету міської ради №46 від 

26.04.2016р.   вилучити текст наступного змісту: « 0,95 см. х 302 см. на            

пл. Ринок в м. Бережани». 

3. Відділу житлово-комунального господарства, містобудування та 

архітектури видати Фізичній особі – підприємцю Остапенко Людмилі 

Миколаївні розрахунок вартості плати на право тимчасового користування 

місцем розміщення об’єкта зовнішньої реклами із внесеними змінами. 

4. Контроль за виконання даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Адамовича П.П. 

 

 

               Міський голова      В.Я. МУЗИЧКА  
  

         Халупник З.О. 
 

 

 

 


